
ZARZĄDZENIE  Nr  157/2010 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z  dnia  29  listopada 2010 r. 

 

o podaniu do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa w użytkowaniu wieczystym  Gminy Stąporków. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),             

art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 201 poz. 651 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr LII/359/2010 z dnia 22 lipca 

2010r.w sprawie dokonania sprzedaży nieruchomości położonych w 

Stąporkowie zarządzam, co następuje :      

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy przeznaczonej do  

sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego: 

 

1)  udział w wysokości  64/1940 części w prawie własności budynku 

rozdzielni transformatorów oraz w prawie użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonej nr 3782/120 o pow. 0,0064 ha,  

2) udział w wysokości 68/990 części w prawie użytkowania wieczystego 

działki oznaczonej  nr 3782/122 o pow. 0,0068ha, 

3) udział w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego 

działki oznaczonej  nr  3782/124 o pow. 0,0090 ha, 

4) udział w 64/1940 w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/121 

o pow. 0,0130 ha i prawie własności budynku, 

    5) udział w wysokości 90/2730 części w prawie użytkowania wieczystego do 

działki nr 3782/125 o pow. 0,0183 ha,  

    6) udział w wysokości 68/990 części w prawie użytkowania wieczystego  

działki nr 3782/123 o pow. 0,0031ha 

7) udział w wysokości 222/1327810 części w prawie użytkowania 

wieczystego działki oznaczonej nr 3782/51 o pow. 1,6257 ha – droga 

wewnętrzna. 

 

§ 2.  Informacje w sprawie sprzedaży nieruchomości zawiera wykaz 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



- 2 – 

 

 

§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie  oraz na stronie internetowej www.bip.staporkow.pl 

 

§ 4. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

  

§  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 

 

 

            Burmistrz 

 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 
 

 


